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Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
1. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet    (Rudeš, 15. 11. 2021. u 17:00 h) 
3. kolo: 
Gajnice  -  Sesvete Stje Ma Promet     (Sesvete, 8. 11. 2021. u 18:15 h) 
Lokomotiva-Senjak hoteli  -  Tora     (Kajzerica, 15. 11. 2021. u 20:00 h) 
4. kolo: 
Tora  -  Špansko - Mark-bau      (Borovje, 2. 11. 2021. u 18:30 h) 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Lokomotiva-Senjak hoteli  (Sesvete, 22. 11. 2021. u 18:15 h) 
6. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Lokomotiva-Senjak hoteli    (Rudeš, 9. 11. 2021. u 19:00 h) 
Vrapče 1978.  -  Gajnice        (termin nije određen) 
 
S osmim kolom trebao je biti završen ovaj jesenji dio 53. prvenstva veterana ZNS. Međutim, imamo za 
odigrati još sedam odgođenih utakmica, koje bi se trebale igrati tijekom studenoga. U 8. kolu, vodede 
Špansko Mark-bau postiglo je svoju šestu pobjedu i zasluženo su na vrhu ljestvice, gdje de vjerojatno i 
prezimiti, ukoliko još pobjede u utakmici koju igraju u utorak, 2. 11. protiv Tore. Rudeš C.I.O.S. i Sesvete 
Stje Ma Promet su također izvojevali pobjede, a obje momčadi još trebaju igrati svoje odgođene 
utakmice u mjesecu studenom. Iznenađenje prošloga kola, svakako je neriješen rezultat Lokomotive 
Senjak hoteli u gostima kod Gajnica. Od momčadi iz drugoga dijela ljestvice, Tora je bila bolja od Citya, 
kao i Cro docsi protiv Jaruna. Sa srijedom, 27. 10. dogovoreno je odigravanje, uz ved od ranije poznate 
termine, nekih odgođenih utakmica, a termini igranja su gore navedeni. Jedino za  utakmicu 3. kola, 
Lokomotiva Senjak hoteli – Tora, voditelji nisu ništa javili o svom dogovoru ili prijedlogu igranja, te za tu 
utakmicu, kako sam naveo u prošlom Glasniku, ako se ne javi nikakav termin, ja cu ga dati i sukladno 
tome dajem, termin igranja za ponedjeljak 15. 11. 2021. godine u 20:00 sati, a domadin Lokomotiva 
Senjak hoteli trebaju osigurati igralište. Ukoliko bude nekih promjena u datumu, vremenu ili mjestu 
igranja za igranje ovih odgođenih utakmica, trebate javiti ili poslati Zahtjev s obrazloženjem na vrijeme. 
Utakmica Vrapče 1978. - Gajnice je na zahtjev, ovaj put gostiju, te suglasnost domadina ponovno 
odgođena, a termin igranja de se, prema riječima voditelja Vrapča 1978. pokušati dogovoriti za jednu 
subotu u studenom. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Zapruđe  -  Botinec         (termin nije određen) 
 
U ovom zadnjem, 8. kolu jesenskog dijela 53. prvenstva veterana ZNS, igrao se derbi u Svetoj Klari, 
drugoplasirani Polet dočekao je prvoplasirani Remetinec (nakon 7. kola, obje ekipe imale su isti broj 
bodova, 16) i planirao sam pogledati ovu utakmicu, ali nažalost, uspio sam stidi (tek) na početak drugog 
poluvremena. "Kibici" koji su se u "priličnom broju", okupili na tribini, prepričali su mi što se dogodilo u 
prvom dijelu utakmice; domadini su bili dominantni, napadali, imali više loptu "u nogama" i da je rezultat 
1 - 0, a apostrofirali su jedan "nesvakidašnji", bolje rečeno, neoubičajeni trenutak na utakmici (koji se 
inače rijetko viđa). Pri rezultatu 0 - 0, a nakon kontakta dva igrača u kaznenom prostoru domadina (u 
duelu su bili Krešimir GRGAC iz Poleta i Nikola BABID iz Remetinca), Nikola BABID je ostao ležati na travi, 
a sudac je dosudio kazneni udarac za goste. Domadi igrači su se "pobunili" protiv ove odluke, rekli sucu 
da nije bio u dobroj poziciji za sagledavanje situacije, jer da je bio, vidio bi "čisti" start domadeg igrača na 
loptu i na "kraju krajeva", da pita gostujudeg igrača je li bio prekršaj na njemu. Prepirku je prekinuo 
Nikola BABID rekavši da je protivnički igrač startao na loptu i da prekršaja nije bilo, pa je sudac  poništio 
svoju odluku; a što redi o ovakvom "potezu" Nikole; bravo i "svaka čast"! U drugom poluvremenu gosti 
su imali vedi "posjed lopte" i lako su dolazili do šesnaesterca domadina, ali "dalje nije išlo", nije bilo onog 
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zadnjeg, okomitog pasa kojim bi se "gurnulo" napadača u "gol-šansu"; "granitna" obrana Poleta izdržala 
je sve nalete gostujudih igrača; domadini su prijetili kontranapadima i u jednom takvom postigli su i drugi 
zgoditak (dva obrambena gostujuda igrača su se "spetljala" i dovela "prekaljenog" vratara Tomislava 
LADOVIDA u "bespomodnu" situaciju), tako da je utakmica završila rezultatom 2 - 0. Glavni sudac ove 
utakmice, gospodin Damir ADŽID-KAPITANOVID bio je na "visini zadatka" u drugom poluvremenu i "vrlo 
dobro" je odsudio ovaj dio utakmice. Rekao bih, zaslužena pobjeda domadina kojom su eto, postali 
jesenski prvaci i tu titulu su po svom dobrom, starom običaju, dostojno proslavili. Poziv na "feštu" nisam 
mogao odbiti (uvrijedio bih domadine), tako da sam, nenadano, nazočio i jednom "oproštaju" od 
aktivnog igranja nogometa. Naime, dugogodišnji igrač "plavih", Marko RADOŠ odlučio je završiti 
nogometnu karijeru, pa je ovo bila prigoda da mu se igrači zahvale na svemu što je dao za "svoj" klub. 
Tredeplasirana ekipa do ovog kola, Sava (Gredice), izgubila je ved tredu utakmicu zaredom; u Podsusedu 
su ih "iznenadile" Zanatlije. Dečki iz Horvata su u "pravoj golijadi" pobijedili doma Brezovicu rezultatom 
4 - 3, iako su gubili 0 - 3 (prvo poluvrijeme završilo je rezultatom 3 - 3?!), te su ovom pobjedom "zasjeli" 
na drugo mjesto na Ljestvici, s istim brojem bodova kao i tredeplasirani Remetinec, ali boljom razlikom 
pogodaka. I dečki iz Blata igraju "vrlo dobar" nogomet, ovaj put bili su bolji na domadem terenu od 
Trnjana i tom pobjedom "zauzeli" četvrto mjesto na Ljestvici. U ovom kolu dogodio se i sraz ekipa bez 
osvojenih bodova, Kustošije i Čeha, dečki iz Kustošije bili su bolji na svom terenu i osvojili sva tri boda. I 
nažalost, imali smo i jednu odgođenu utakmicu u ovom kolu, Zapruđe - Botinec, a za sve je "kriv" 
koronavirus, koji je "ušao" među igrače Zapruđa. Čuo sam se sa njihovim voditeljem gospodinom Sašom 
ŠPOLJARIDEM; oboljeli dečki su "stabilno" i oporavljaju se, a kako mi je rekao Saša, želja im je nakon 
ozdravljenja, odigrati što prije ovu neodigranu utakmicu. 
 

 
Dugogodišnji igrač VNK Polet (Zagreb), Marko RADOŠ (rođen 13. 
studenoga 1965. godine, Gradačac, Bosna i Hercegovina), oprostio se 
od aktivnog igranja veteranskog nogometa, a svoju zadnju natjecateljsku 
utakmicu VNK Polet - VNK Remetinec 2 - 0 (53. prvenstvo veterana ZNS, 
sezona 2021/2022, 1. liga, skupina A, 8. kolo) odigrao je 25. listopada 
2021. godine na domadem igralištu u Svetoj Klari. 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Marko RADOŠ (VNK Polet, Zagreb) 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
6. kolo: 
Devetka  -  Ravnice         (termin nije određen) 
7. kolo: 
Trnava 1  -  Dubrava Tim Kabel     (Čulinec, 2. 11. 2021. u 16:00 h) 
8. kolo: 
Dubec Trnovčica  -  Trnava 1        (termin nije određen) 
 
Odigranim utakmicama 8. kola završilo je prvi dio prvenstva. Nekima de stanka dobro dodi da se 
pripreme za drugi dio prvenstva, što u popuni igračkog kadra, što u zalječivanu ozlijeđenih igrača. Ostale 
su nam tri neodigrane utakmice, koje bi bilo najbolje odigrati tijekom sljededeg mjeseca, da se ne 
prenose na proljetni dio koji bi trebao početi 7. ožujka 2022. godine. Tada de biti zgusnut raspored 



odigravanja utakmica, jer su nam dva ponedjeljka praznici, tako da de se utakmice morati igrati i 
četvrtkom, a s obzirom da je dosta neodigranih utakmica, pitanje je kako to sve uskladiti, jer na nekim 
igralištima igra više momčadi. Obzirom na učestale upite, da pojedine momčadi za odgode utakmica, kao 
razlog navode ozljede igrača kojih stvarno ima, a uvidom utvrdim da iste imaju vedi broj registriranih 
igrača, zbog čega nema razloga za odgode, dok usmenim kontaktom voditelji izjavljuju da to nije stvaran 
broj registriranih igrača i da je isti manji. Da se ne bi dovodila u sumnju odgoda, apeliram na voditelje da 
kupone igrača kojih nema, vrate Tajniku Komisije veterana ZNS, da se ne bi dovodili u zabludu drugi 
voditelji, koji također dobiju obavijest koja nije tajna i dostupna je. Odgodom utakmica, ne stvarate 
samo sebi problem, kada i kako odigrati istu, ved to činite i suparničkim momčadima, a također je upitna 
i regularnosti prvenstva. Ovom prilikom bih svima skupa zaželio zdravlje i sredu, doviđenja na Plenumu 
klubova i malonogometnom prvenstvu, ukoliko nam situacija bude naklonjena. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Prečko stari  -  Silvija stil        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Končar  -  Rudeš       (Pongračevo, 2. 11. 2021. u 16:30 h) 
 
Završio je jesenski dio prvenstva (nekima i nije), neki de redi napokon, a ja du konstatirati, kako dete mi 
svi nedostajati do proljeda. Sad kad me supruga „Maca“ bude postrojavala doma, nedu imati nad kime 
iskaljivati svoje frustracije, niti bar ponedjeljkom ili utorkom zbrisati “kakti na teren“. U utorak (2. 11. 
2021.) de svoju neodigranu utakmicu, odigrati Končar i Rudeš, dok de se mirogojski „Mališani“ iz Prečkog 
i „Silveki“ još dogovoriti o odigravanju svoje. Iako su u našu ligu ušli u zadnji tren i preko “veze“, Slavonci 
su poharali konkurenciju i najavili proljetnu “sezonu lova“ na sebe. Nakon početnog neodlučenog 
rezultata protiv vječnih Optimista, prevladavalo je mišljenje kako su Optimisti imali “loš“ dan i da su se 
Slavonci uspjeli provudi pored Tomislava “Uvijek spremnog za razgovor“ GULANA, Mihovila “Nema te 
šanse koju nemrem fulat“ JAREBA, Marka “Lopta može, igrač ne“ DRAGIDA i ostatka nomada koji su svoj 
privremeni dom pronašli na Borovju. Dva mjeseca kasnije, možemo zaključiti kako su Slavonci bili Ti koji 
su imali svoj loš dan, jer su nakon toga nanizali čak osam suparnika i za ovu jesen, priču završili s još 
jednim X-om kod, do tada prvog pratitelja, „Mališana“ iz Prečkog. Derbi je, u svom stilu, neponovljivo 
kao i sve partije prije toga, odsudila mlada nada zagrebačkog suđenja, Antonio KRIZMANID, za što je 
dobio pohvale svih dionika meča. Očito je da su vedete Slavonaca, Ivan GRGID i Vlatko ĐURKOVID, svoj 
prošlogodišnji pripravnički staž u redovima Elektre dobro iskoristili, te naučeno dijametralno suprotno 
primjenili u ovogodišnjem prvenstvu i rezultat nije izostao. Kad ih za par godina razni sumnjivi menadžeri 
tipa Krešimir LOVREKOVID, Marko POPID i Ivan ŠKROBO, budu prodavali u bescjenje i Elektra de tu imati 
svoj dio kolača. „Zetovci“ su jesen, trenutno, završili na drugom mjestu što je, po mom skromnom 
mišljenu, nedovoljno u odnosu na njihov igrački roster. Prema napred, s trinaest je pogodaka neumoljiv 
bio Branko GRANID, dok je obranu držao Mladen „Blek Stena“ BAJID, jedini s opomenama u redovima 
ZET-a, koji je zbog istih ušao u žutu zonu pauziranja od jedne utakmice. Naravno, osim ove dvojice gore 
spomenutih pojedinaca, „Zetovci“ de kolektivno ostati upamdeni kao jedini kojima su Električari iskopčali 
struju i poslali ih pješice iz Meštrice. Možda privremeno, tredi su završili dečki, koji svoje utakmice 
odigravaju na popularnoj „Stazi slonova“ kraj Jankomirskog mosta. Kao što sam ved prije napisao, 
Podsused ima kvalitetu, ali samo na jesen. Dokaz tomu je što su u osmom kolu prešli preko Zelengaja 
kak trajvan prek konzerve. Nakon što je naša liga, zahvaljujudi njima, poslije prva dva kola bila vodeda po 
broju isključenja (hvala im na tome, barem smo u nečem bili, makar i privremeno, prvi), dečki su 
odjednom počeli igrati, te zasluženo završili tu gdje jesu. No, s takvim igračima kao što su Mario BEREND, 
Predrag “Mr. promašaj“ ILIKID, Ivan FILIPOVID, Bariša BREKALO, Daniel “Volim suce“ ROŽID, Tomislav 
“Nije se rodio, tko od mene po nogama nije dobio“ WARONIG i mnogo bolje momčadi i iz čak viših liga 
završile bi mnogo lošije nego što jesu. 



 
Visoko 3. mjesto – VNK Podsused (Zagreb) 

Gornji red s lijeva na desno: Robert BIČANID (Robi), Dubravko JURGAN (Dudo), Mladen MAJAROŠ (Mlađo), Dominik KUŠANID 
(Domi), Goran KRAJINOVID (Gogo), Daniel ROŽID (Danči), Ivica IVANČID (Ivek), Mato ÖSTRIHON, Darko JAGUSTOVID (Darac), 
Albert SEDMAK i Tomislav WARONIG (Gedora). 
Donji red s lijeva na desno: Ivan FILIPOVID (Ivek), Predrag ILIKID (Pegi), Ivan ŠUŠAK (Ivek), Tomica HERGER (Tomek), Krunoslav 
KATAVID (Krunči), Luka ŠIMID (Barba), Bariša BREKALO (Barek), Anđelko VUGRINEC (Anđo). 
„Slikar“ (fotograf): Mario BEREND (Lupino). 

 
S obzirom da su jedina ekipa koja niš' ne pije, „Končarevci“, trenutno, zauzimaju vrlo visoko četvrto 
mjesto, s mogudnošdu probitka za dvije pozicije, ukoliko u neodigranoj utakmici 24. kola nadigraju svoje 
prijatelje i susjede iz Rudeša. Vedran LOVRETID, poučen pozitivnim iskustvom s ovogodišnje veteranske 
„Kocke“ u Prečkom, na kojem su njegovi „Končarevci“ zauzeli četvrto mjesto, pretočio je svoje neupitno 
opskurno znanje s malog terena na veliki, iz naftalina je izvukao ved pomalo zaboravljenog „kilera“ 
Milana KAJGANIDA i rezultat je istovjetan kao i na popularnom malonogometnom turniru. Još kad se 
vrate Stipe MARUŠIĆ, Janko BERNARDI, te brada „Pančo“ (Danijel) i „Toro“ (Gordan) „Krapinci“, na 
proljede bi ih mogli gledati u borbi za mjesta, koja trenutno zauzimaju Elektra i Jarun. Petu i šestu 
poziciju drže stari prijatelji „PSV“ i Silvija stil, što je za momčadi takvog kalibra ipak malo prenisko, a 
posebice za naše „Silveke“, koji su samo pehom (čitaj gol razlikom) prošle godine, kao viceprvaci, 
propustili napredovanje u rang više. No, to ni ne čudi, jer je dirigentsku palicu od uspješnih Damira 
KANCIRA i Roberta pl. JUGA preuzeo još uspješniji Dražen JABLAN, pa se dečki od srede lupaju nogom v 
rit kaj su uopde u gornjem dijelu ljestvice. Međutim, međusobna neodigrana utakmica, mogla bi malo 
popraviti rejting na kraju polusezone, a naročito Prečkancima, koji bi pobjedom (i neuspjehom Končara) 
mogli zasjesti na drugo mjesto. „Prečkanci“ su mogli biti i lideri, jer su držali sve u svojim nogama, ali su 
se, kao ved mnogo puta prije, ponijeli kao krava koja daje 30 litara mlijeka, pa se potom ritne i sve 
upropastili u utakmici “sezone“ kontra Slavonaca. Iako imaju trojicu vrhunskih napadača, poput Hrvoja 
LABAŠA, Nevena BITIJA i Mirka KOLOVRATA, „Prečkanci“ igraju samo kada je raspoložen njihov vezni 
trojac Hrvoje BUKOVAC, Danijel KANTOCI i Jurica KOZINA, ali i podhitno iz igračke mirovine, a s mjesta 
zapisničara moraju vratiti Davida BERISHU, jer od kad David piše Zapisnike o utakmici, to se više ne zna 
ni tko igra, ni rezultat utakmice, a strijelci ponajmanje. Iako su ih u prvom kolu nadigrali u Čehima, zbog 
lošije razlike pogodaka, Zelengaj je iza „Taxista“, na osmoj poziciji, što se za njih može redi da je izvrstan 
uspjeh. Sredom po nogomet opdenito, a i atmosferu u samom klubu, voditeljsku palicu, umjesto 
hrvatskog „Velibora nogometnih rezultata Džarovskog“, Igora KRAMARIDA, preuzeo je Marijo „II. 
Pošteni“ Posavec, te su na Hrelidu i Dugavama zapuhali neki novi pozitivniji vjetrovi. Dok je Igor vodio 
momčad, kao gosti ste u Dugavama mogli dobiti samo i jedino bodove, no od kad je došao Marijo, 
bodovi odlaze na kapaljku, ali zato ima svega ostalog; ida, pida, glazbe i žena sumnjivog morala. A nađe 
se i pokoji muški. Nakon, za njih, uobičajeno odličnog starta od pobjede i neriješenog u prvih šest kola, 
„Taxisti“ su sasvim zasluženo ponijeli epitet momčadi listopada, a sve zahvaljujudi neigranju njihovog 
voditelja Davora PERUŠIDA popularnog „Debelog“. Jedina su ekipa koja je listopad završila s maximalnih 
dvanaest bodova na kontu i razlikom pogodaka 22 - 6, od kojih je čak 16 postigao prvi topnik lige Ivan 
BELJO. Kad mu se pribroje onih pet iz rujna, dolazimo do respektabilne brojke od čak 21 pogotka, čime 



naš „Ivek“ navješduje kandidaturu za najboljeg strijelca svih šest veteranskih liga ukupno. Drž' se „Ivek“, 
samo tako nastavi, vjerujemo u Tebe i dajemo Ti podršku, a posebice Tvoji vjerni pratitelji s društvenih i 
inih mreža Mario MIOČ (Slavonac), Dragan VUKOBRATOVID (ZET), Tomislav HERGER i Đuro JAKOVID 
(Podsused), Stjepan MATI (Končar), Ivan BEVANDA (PSV), Branko TODOROVID (Silvija stil), Damir IPŠA 
(Zelengaj), Miro ŠTRUS (Lučko), Marko LUKUNID (Rudeš), Hasan REDŽID (Nur), Dražen OKID i Goran REČID 
(Optimist), Krešimir TOPID (Elektra), te cijela ekipa Jarun starih. Ne računajudi „Električare“ s 
tendencijom obaranja prošlogodišnjeg rekorda, Lučko je izrazito domadinska ekipa, koja je sve svoje 
bodove osvojila doma, ali s obzirom na kvalitetu i broj domadih utakmica (6), to je puno premalo. No, 
imat de sad četiri mjeseca da se uigraju, a poseban savjet ide Marku (ŠPILJAK, o.a.) nek' vježba kaznene 
udarce, jer nije dovoljno kaj „Tomek“ TRŽAN može pasti, ne'ko to poslije treba i zabiti. Bruni 
BRAJKOVIDU savjetujemo nek' skrati čuperak i malo povuče ručnu, kako ne bi non-stop hodočastio po 
zaleđima. Jedina konstanta u redovima „Lučana“ bio je vižljasti Tin DUJMID, čije vješto baratanje loptom 
podsjeda na baratanje notama njegovog prvenstveno oca, a tek poslije i doajena hrvatske glazbe, na 
žalost, prerano preminulog Rajka. Nakon furioznog starta od tri pobjede i jednog neriješenog rezultata, 
Rudešani su upali u crnu rupu. U listopadu su, kao i „Taxisti“, ostvarili potpuni uspjeh, ali samo kontra. 
Od mogudih dvanaest, na konto su upisali slovom i brojkom nula (0). Izgleda da ih je sindrom ispadanja iz 
prve lige i povratak u staro jato uhvatio retroaktivno, tek nakon mjesec dana i još ih nije popustio. Kako 
inače protumačiti da se jedna ekipa, koja u svojim redovima ima takve igrače poput Hrvoja HRUŠKE, alias 
„Kljune JURČIDA“, Igora MLINARIDA alias „Ilije SIVONJIDA“, Bojana „Tottija“ PALAVERŠIDA, Marka 
„Kiselog“ LUKUNIDA, Krešimira KARLA alias „Jusufa HATUNIDA“ u mjesec dana ne može sastati s bodom, 
a kamoli pobjedom? Malo bolje razmislivši, odgovor se namede sam po sebi i krije se u samom pitanju. 
Zato kaj su ih imali u svojim redovima!!! No, dečki buju, u utorak kontra Končara imati priliku malo 
popraviti statistiku. Izvrsno jedanaesto mjesto drže, ranije ved spomenuti, vječiti Optimisti. Niz od pet 
poraza zaredom uspjeli su prekinuti tek u posljednjem, osmom kolu, kad su se s teškog gostovanja u 
Blatu (Silvija stil) uspjeli vratiti s bodom. Dečki, ipak, imaju olakotnu okolnost, jer se trenutno nalaze u 
fazi rekonstruiranja momčadi. Naime, za neupudene, na kraju prošle sezone, u zasluženu su voditeljsku 
mirovinu (uz diplomu, šampanjac i vritanjak) otpremili svog dugogodišnjeg uspješnog voditelja Ivicu 
ŠPEHARA, a na njegovo je mjesto uskočio, dotadašnji stup obrane, kojeg je samo ozljeda (očnog živca; 
previše je migal, pa su to suci pogrešno shvadali) spriječila u ostvarivanju vrhunske veteranske karijere, 
Ivan “Sem posekel“ CIGID. Svoje je srednje ime zaradio još dok je bio pripravnik kod svog mentora Ivice 
„Gvozdena“ BASTE, ali kako je još kao plemeniti igrač bio neshvaden od svojih suigrača, jer je bio daleko 
iza svog vremena, tako je sad neshvaden od svojih pulena, jer su njegove ideje jednako toliko ispred, da 
de ih dečki tek shvatiti za par godina, kad ved možda budu u igračkoj mirovini. No, takva je stigma i križ 
uspješnih umjetnika, često ostaju neshvadeni. Kaj redi o Nuru? Jednako kao i Rudeš, u listopadu nisu 
osvojili ni bod. Od nekod mlade i perspektivne ekipe, ni sam više ne znam kaj je ostalo, jesu li još uvijek 
mladi ili više nisu perspektivni? Sedam bodova i osam postignutih pogodaka, definitivno je premalo za 
momčad u kojoj nastupaju imena poput Mirsada SELMANA, Aziza ALILIJA, Bermina MEŠKIDA, Mirze 
„Žonglera“ MEŠIDA i drugih, tako da de dobri duh momčadi, voditelj „Kemo“ BUKVID, morati u stanci 
prvenstva malo poraditi na igri i taktici, ukoliko se u nastavku misle vratiti na staze stare slave kojom su 
kročili još prije par sezona. Ako svaka ekipa ima svog dobrog duha, po mom mišlenju, dobri duh naše 
lige, drži, za njih, sretno trinaesto mjesto. Zašto sretno? Iz prostog razloga, zato što nakon dugo vremena 
nisu posljednji, ali su zato u nečemu definitivno prvi. U dobroj atmosferi i po statistici. Naime, dečki se 
svakom postignutom pogotku vesele kao pobjedničkom u 119. minuti produžetka u finalu Svjetskog 
prvenstva i jedina su momčad koja, kad ved nije išlo u bodovnoj, u rubrici opomene i isključenja ima 
čvrstu nulu (0). I u bodovnoj bi rubrici zasigurno bila nula, da im planove neplanirano i iznenađujude nisu 
poremetili „Zetovci“. Pitanje, hode li se od tog šoka oporaviti do kraja prvenstva? Možda ved nagađate, 
riječ je o „Električarima“. Ti dečki jednostavno ne znaju krivo pogledati ni suparnike, a još manje suce i 
pravi su prototip kako bi jedna veteranska ekipa trebala izgledati, izbacimo li iz kompetencije samu 
izvedbu na terenu. Kad njih gledam, vradam se u vrijeme dok sam još osobno igrao nogomet i bez obzira 
što sam svjestan da bih svojim nogoloptačkim umijedem teško upao u ekipu „Električara“, čast bi mi bila 
biti dio jedne takve družine. I na kraju, šeder! Moji i naši Jarunčani! Jedini koji nisu upisali bod u oba 
mjeseca natjecanja, ali prema onom što čujem sa terena, dečki se odlično zabavljaju i u tredem 



poluvremenu rasturaju. Iako sam u prethodnom pasusu napisao kako ne znaju krivo pogledati 
suparnike, za „Električare“ bi to moglo vrijediti samo do utakmice s Jarunčanima. Naime, u koloarima 
ved kruži priča (a širi je tko drugi do “Veligor“ KRAMARID), kako Matija SMETKO i Mario LISAK poprijeko 
gledaju Jarunčane, jer im isti opasno ugrožavaju prošlogodišnji rekord u osvojenim bodovima. Matija je 
čak išao toliko daleko da je izjavio, da ako Jarunčani tak nastave, da im je jedina šansa da 'zgube od njih, 
da se ne pojave na utakmici riskirajudi i kaznu od 500 kn. Međutim, moram priznati, malo sam 
iznenađen lošim rezultatima Jarunčana. Gledao sam ih prošle sezone i mogu redi kako je to momčad 
koja ima svoju glavu i rep. U njihovim redovima igra Frano DILBER, jedan od ponajboljih veznjaka naše 
lige, a golgeterske sposobnosti Stipe SUBAŠIDA nadaleko su poznate i izvan okvira našeg udruženja, tako 
da čudi činjenica kako su postigli samo četiri pogotka. Voditelj Igor CIGANJ morat de malo poraditi na igri 
u prva dva poluvremena, u tredem je forma sasvim zadovoljavajuda. A sada o nešto vedrijim temama, 
barem ako pitate naš veseli mapetovski dvojac s galerije „Franju Tahija“ (I.V.) i njegovog ađutanta 
„Gašpara Alapida“ (Đ.D.). Ne zna kakva je statistika u drugim ligama, ali u našoj je do sada u 68 utakmica 
pokazano 40 stegovnih mjera, od toga 36 opomena (jedna dupla) i 5 isključenja (od toga jedno zbog 
dvije opomene. Trojici igrača, zbog dvije opomene, prijete suspenzije u slučaju trede, što de najviše 
razveseliti naš popularni mapetovski dvojac. No, još imamo dvije neodigrane utakmice, tako da stignemo 
popraviti statistiku. Glede istih, udarničke značke za minuli rad i posvedenost poslu trebali bi jednako 
dobiti Jadranko “Niš ne vidim“ BARTOLID (11 opomena / 3 isključenja), Branko “Niš ne čujem“ PAJK (9 / 
1), te Mario “Niš ne razmem“ BLAŽIN (8 / 0). Poznavajudi Jadranka BARTOLIDA, siguran sam da su mu 
sve pokazane mjere bile opravdane, jednako kao i Mariju BLAŽINU. S obzirom da se druži s piscem ovih 
redaka, Brankove su odluke još pod debelim upitnikom. Moram se pohvaliti, osobno sam i sam pokazao 
jednu opomenu, i to mojoj simpatiji Vlatku ĐURKOVIDU (Slavonac) u drugom kolu, kada je po nogama 
nježno pogladio mog drugog ljubimca, a svog “bivšeg“ šefa iz Elektre, Matiju SMETKA. Jesen je brzo 
prošla, jedva čekam proljede! 
 

 
 
2. OPOMENA 

1. Branko Marid (Zelengaj) – 1. i 5. kolo 
2. Marko Prpid (Zelengaj) – 5. i 6. kolo 
3. Mladen Bajid (Zet) – 2. i 23. kolo 

1. OPOMENA 
1. Andrija Vukšid (Jarun stari) – 3. kolo 
2. Dubravko Romek (Jarun stari) – 3. kolo 
3. Krešimir Šoštarid (Končar) – 3. kolo 
4. Luka Brčid (Končar) – 3. kolo 
5. Igor Lukenda (Lučko) – 6. kolo  
6. Edin Glibid (Nur) – 2. kolo 
7. Bermin Meškid (Nur) – 2. kolo 
8. Emir Mujkanovid (Nur) – 2. kolo 
9. Tomislav Gulan (Optimist) – 2. kolo 
10. Ivan Šušak (Podsused) – 2. kolo 



11. Dominik Kušanid (Podsused) – 2. kolo 
12. Predrag Ilikid (Podsused) – 2. kolo 
13. Borislav Gunjavid (Rudeš) – 2. kolo 
14. Bojan Palaveršid (Rudeš) – 2. kolo 
15. Goran Draganid (Rudeš) – 2. kolo 
16. Dražen Jablan (Silvija stil) – 1. kolo 
17. Vlatko Đurkovid (Slavonac) – 2. kolo 
18. Mladen Ivanetid (Slavonac) – 6. kolo 
19. Mario Kneževid (Slavonac) – 6. kolo 
20. Bojan Dedid (Slavonac) – 6. kolo 
21. Ivan Egert (Slavonac) – 6. kolo 
22. Mirko Zebid (Slavonac) – 6. kolo 
23. Ivan Grgid (Slavonac) – 7. kolo 
24. Adam Grgid (Slavonac) – 7. kolo 
25. Tomislav Kovačevid (Taxi) – 3. kolo 
26. Ivan Kramarid (Zelengaj) – 6. kolo 
27. Tomislav Kopričanec (Zelengaj) – 24. kolo 
28. Tomislav Brebrid (Zelengaj) – 24. kolo 

 
ISKLJUČENJA 

1. Danijel Rožid (Podsused) – 1. kolo 
2. Tomislav Waronig (Podsused) – 2. kolo 
3. Krešimir Ilid (PSV) – 5. kolo 
4. Ivica Narančid (Zelengaj) – 6. kolo 
5. Davor Sabljid (Zelengaj) – 24. kolo 

 
Neodigrane utakmice: molim voditelje Maru i Draža da prate odigravanje zaostalih utakmica ostalih liga. 
Ukoliko ekipe iz drugih liga budu prebacile svoje neodigrane utakmice na proljede, onda dete i Vi modi to 
isto, ali najkasnije prije početka proljetnog dijela prvenstva. Bok i do proljeda, zahvaljujem svima !!! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Trnava 2  -  Studentski grad        (termin nije određen) 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
 
Utorak, 26. listopada naša liga je završila prvu dionicu 53. prvenstva nogometnih veterana Zagreba. 
Završila, odigranim svim utakmicama, pladenim članarinama na vrijeme, bez repova, pladenim kaznama 
klubova i igrača. Jedino je na listi ostao nepladenih kazni igrač VNK Stari Prijatelji Unibind, koji je platio 
svoju kaznu, ali de trebati istu pronadi na ZNS-u, jer nije popunjena po propisu, pa ju je teže identificirati. 
Jesenski prvak, je ostao VNK Obrež, jer su neporaženi napustili Špansko, što više, ostali su jedina 
neporažena momčad u ligi, a to su potvrdili u derbiju, gdje su minimalno dobili, ponovno Široki Brijeg. 
Pravi derbi, odlična utakmica, pozitivna nervoza, koju derbi nosi sam po sebi. E veli „Iko“ da su mu bili 
brada MUSA, MAJID, e, ali nisu. Imali su domadini svoje prilike, no Dalibor VUČID u dva navrata, kao da je 
gađao suparničkog vratara, koji se odlično postavljao ili dobro "čitao" gdje lopta ide. I naravno, kako to 
ide, ne zabiješ, primiš. No, kako iz jedne jedine prave akcije i šanse, gosti su zabili. Velika greška, igrača 
Širokog, koji čistu loptu dodaje suparničkom igraču (valjda poradi slabe rasvjete), Tomislavu PRŠIRU, a 
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ovaj u stilu Luke MODRIDA, para domadu obranu, asistira, a Josip PUCEVID izlazi sam pred vratara i 
rutinirano posprema u mrežu. A Obrežani kada povedu, e onda je teško im zabiti, jer obrana na čelu s 
„Nenom“ (Nenad JANJEČIDEM) i Antom KARLOVIDEM bila je više nego odlična. Osim vezista Nikole 
KALAJA, odlično su pokrivao taj prostor i Boris HROŠD. Sve u svemu i ova utakmica je pokazala da se u ligi 
igra odličan nogomet i da de proljede biti vrlo interesantno, glede prva tri mjesta na tablici. Moram 
spomenuti i odličnog suca Branka PAJKA, koji je utakmicu držao čvrsto pod kontrolom, te je svojim 
pravovremenim odlukama, djelovao preventivno i nije dopustio da utakmica ide u krivom smjeru. Mislim 
da mu nitko ništa ne može prigovoriti, iako domadini smatraju da im je poništen regularan pogodak, te 
da nije bilo prekršaja nad gostujudim vratarom, ali PAJK je mislio i vidio drugačije. U svakom slučaju, 
poslije tekme, „Iko“ je pripremio trede poluvrijeme koje je kod Širokobriježana tradicija prema svim 
suparnicima. Obzirom da nisam mogao ostati, ne znam je li Vlado KALAJ zapalio cigaru. No, čujem i vidim 
da je Samir MUČOLI zapalio i to mu je poklonio voditelj gostujude ekipe Starih Prijatelja, Željko PLAVAC 
koji je položio karte i cigarete na stol u Hrvatskom Leskovcu. BIDANIDI, Ivica i Robert, uz Zlatka CAPANA i 
Nevena PERNARA, omogudili su malo veselja u Leskovcu i dimnu zavjesu koju je proizveo Samir. 
Dragovoljci su rutinirano dobili Stupnik, pogocima Denisa LJUTE, Josipa BENKA i Vanje SOTONICE, te 
zadržali mjesto viceprvaka, nepotpune, prve dionice. Dinamo Turid nije dopustio iznenađenje, kao 
Dinamo iz Maksimira, te je uredno uknjižio bodove, protiv KKK Zagreba. Ono što treba istaknuti o ovoj 
utakmici, osim pobjede domadina u Borovju i nodne tekme, je osvrt suca utakmice, Milana 
NESVANULICE u Izvještaju o utakmici gdje kaže nije sudio korektniju, fer i skoro prijateljsku utakmicu, 
kao ovu. Vrlo korektno ponašanje obiju momčadi, kaže nije mogao, a da ne evidentira u Izvještaju o 
utakmici. Drago mi je to čuti kao Povjereniku lige, pa upudujem čestitke Marijanu ĐORDIDU, „Rukiju“ 
Damiru RUKAVINI kao i sucu Milanu „Mikiju“ NESVANULICI. U utorak su odigrane posljednje dvije 
utakmice u ovom djelu prvenstva. U Blatu je Mala Mlaka jedva, u posljednjim sekundama utakmice 
izvukla tri boda, od hrabrog Uljanika. Krešimir PAVLID je presudio, za slavlje Krešimira, koji je ovaj put bio 
i vratar i to očito uspješno. Mladost Buzin - Malešnica je prošla kroz Midevec četvorkom, a Robert 
REGVAR je zabio samo jednom, e to je vijest. Ivan VRABEC je zato postigao dva pogotka i Tomislav 
KELEMEN još jednog. 
 
 

 
Nogometni klub Hrvatski dragovoljac – veterani (Zagreb) 

Zagreb, 25. listopada 2021. godine, igralište Nogometnog kluba Hrvatski dragovoljac 
Gornji red s lijeva na desno: Josip BENKO, Ivan JURIČID, Vanja SOTONICA, Toni BURČUL, Davor MOROVID, Benjamin 
KAPETANOVID, Slavko BAHTJUK, Stjepan TABAKOVID, Kristijan MIHANOVID, Ivan ZELID, Toni RENDULID – trener i Mario LOINA. 
Donji red s lijeva na desno: Dražen BARIŠID, Igor VORIH – kapetan, Dario JANUS, Željko DORLUKA, Tomislav SOTONICA – 
voditelj momčadi, Tihomir MERKAŠ, Ivan BREKALO i Marin PETROVID. 
Nedostaju: Denis LJUTA, Ivan MILJAK, Bruno BRAUN, Antonio KRAGULJ, Mislav BARIŠID, Mladen VALENTID, Tomislav JURIČID – 
tajnik, Vicenco MEŠTROVID, Braslav JADREŠID, Luka KADIJEVID, Nino ZLOPAŠA, Goran HEREK. 

 



Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Radio Taxi Zagreb 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Naftaš Ivanid 2. liga skupina B 2021/2022 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBIĆ 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Sesvetski Kraljevec Jerko ĆESIĆ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJIĆ 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Botinec Hrvoje HABUŠ 1. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Prigorje (M) Vjekoslav VUK 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Sesvetski Kraljevec Dejan IDŽAN 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Dubrava Tim Kabel Mario KRALJ 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Ivanja Reka Posavina Marijo VUIČIĆ 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČIĆ 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Čulinec Boris PRINCL 2. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Ivanja Reka Posavina Goran KRNETA 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Sava 2011. Slaven DRAGIČEVIĆ 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Ravnice Ivan ĆOSIĆ 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 29. listopada 2021. godine 

 
1) VNK Radio Taxi (Zagreb) suspendira se na pisani zahtjev Povjerenika 2. lige skupina A, gospodina 
Milana NESVANULICE, radi nepladene kazne u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) u 52. prvenstvu 
veterana ZNS, sezona 2020/2021 (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139. stavak 2.). 

Suspenzija teče od 30. listopada 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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